Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 17 de outubro de 2024.

EXTRATO DE ADITIVO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO N°. 01.057/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA – PB.
CONTRATADA:  JOSÉ FLORENTINO DE MELO – EPP (PAPELARIA PATOENSE), CNPJ Nº
24.511.222/0001-37.
OBJETO:  O presente Termo Aditivo tem por objeto acrescer na CLÁUSULA PRIMEIRA E
SEGUNDA do contrato nº 01.057/2024, efetivado em 26 de abril de 2024 - o valor de R$:
7.283,85 (Sete mil duzentos e oitenta e três reais), conforme tabela em anexo, que em relação
ao contrato importa em um percentual aproximado de 25 %,  passando o contrato a ter um
valor global aditivado de R$: 36.464,35 (Trinta seis mil, quatrocentos sessenta e quatro reais
conforme tabela abaixo:
mil, quatrocentos.